

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ /2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม 2560

แบบปร. 4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในเขตเทศบาลตำบลหนองเสม็ด CCTV หมู่ 7

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
	ยอดยกมา								
9	เครื่องสำรองไฟสำหรับชุดติดตั้งกล้อง 1 KVA	3.00	เครื่อง	5,800.00	17,400.00			432,600.00	
10	ตู้กั้นน้ำสำหรับเก็บอุปกรณ์ภายนอก	3.00	ตู้	6,500.00	19,500.00			17,400.00	
11	แผงจ่ายไฟฟ้าแบบป้องกันการลัดวงจร	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00			19,500.00	
12	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงชนิดติดตั้งภายนอก (Fiber Optic)	6,000.00	เมตร	70.00	420,000.00			7,500.00	
13	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคารแบบมีสลิง (UTP CABLE)	500.00	เมตร	30.00	15,000.00			420,000.00	
14	งานเชื่อมต่อสายไฟเบอร์ออฟติก	2.00	เส้นทาง	30,000.00	60,000.00			15,000.00	
15	ค่าดำเนินการติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ย่อย	1.00	งาน	243,000.00	243,000.00			60,000.00	
								243,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,215,000.00	